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Opis produktu

Conrad Video-Server

Conrad Video-Server Audio
Video RJ45 DVR HTTP

ZESTAW

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Model
Producent

Kod producenta
Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Tryb pracy

Standard pracy
bezprzewodowej

Wbudowany modem
Standard pracy portéw LAN

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)

Informacje o
bezpieczenstwie

Najwyzszy obstugiwany
standard

299,99 zt
751404
751404
4016138429367
cardsplitter
Conrad
751404

230

60

150

Router

802.11ad

brak modemu
brak informacji

0.5

4016138429367
CE

inny
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Najwazniejsze dane:

¢ Wejscia/Wyjscia: Audio, Video, RJ45

e Kompresja do MJPEG

¢ Funkcja nagrywania

e Funkcja obracania obrazu i lustrzanego odbicia
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e Rejestrator ruchu

¢ Mozliwos¢ ustawienia jasnosci, kontrastu, ostrosci i jakosci nagrania

¢ Dostepne rozdzielczosci: 160x120, 176x144, 320x240, 352x288, 640x480, 704x576
e Wspiera ustugi sieciowe: HTTP, FTP, PPPoE, DNS

Minimalne wymagania sprzetowe:

Router

10/100 MB/s

Procesor Intel P3 lub AMD min. 800 MHz
Min. 64 MB RAM

VGA z min. 8 MB RAM

DirectX 9

Internet-Explorer 5.0 lub nowszy
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